
Zwiesel - Buchenau - Zwiesel

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

1 3 4 5 6 9 11 101 102 104 105 106 107

S S
Zwiesel, Realschule
Zwiesel -  Bahnhof
Zwiesel, Stadtplatz Schott Brunnen
Zwiesel, Busbahnhof
Zwiesel -  Bahnhof
Dampfsäge
Lindberg, Am Lust
Lindberg, Gemeinde
Riesstüberl / Beihof
Unterzwieselau, Abzw
Oberzwieselau
Pochermühle
Buchenau
Jungmaierhütte
Spiegelhütte
Scheuereck, Abzw
Weisse Brücke
Oberlindbergmühle. Kreuzung
Lindbergmühle
Kreuzstrassl
Lindbergmühle
Lindberg Hotel Ahornhof
Lindberg Lehen
Lindberg, Dr. Lippmann
Lindberg, Gemeinde
Lindberg, Am Lust
Zwiesel, Glaspark/Glasmuseum
Zwiesel, Realschule
Zwiesel -  Bahnhof
Zwiesel, Busbahnhof
Zwiesel, Stadtplatz Sparkasse
Zwiesel -  Bahnhof
Lindberg, Am Lust
Lindberg, Gemeinde
Lindberg, Dr. Lippmann
Lindberg Lehen
Lindberg, Hotel Ahornhof
Spiegelhütte
Jungmaierhütte
Buchenau
Pochermühle
Oberzwieselau
Unterzwieselau
Riesstüberl / Beihof
Lindberg, Gemeinde
Lindberg, Am Lust
Zwiesel, Realschule

ab

an

06:50
06:55
07:00
07:05
07:08
07:10
07:13
07:18
07:19
07:24

08:05
08:08
08:09

08:12

08:13
08:14
08:15
08:18
08:20
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32

08:37ä
08:38ä
08:40ä

11:00
11:01
11:05

11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28

11:29
11:31ä

11:33ä
11:35ä
11:36ä

12:00
12:01
12:05

12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:31
12:33ä

12:35ä
12:37ä
12:38ä

12:50
13:01

13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:33
13:35
13:38
13:43ä
13:44ä

15:25
15:27
15:29

15:33
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:56

16:15ä
16:17ä
16:18ä

17:05
17:07
17:08

17:10ä
17:11ä
17:12ä
17:13ä
17:15ä
17:16ä
17:20ä
17:21ä
17:22ä
17:24ä
17:25ä
17:26ä
17:27ä
17:28ä
17:29ä
17:30ä
17:31ä
17:32ä

17:33ä
17:35ä

17:37ä
17:39ä
17:40ä

08:05
08:08
08:09

08:12

08:13
08:14
08:15
08:18
08:20
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32

08:37ä
08:38ä
08:40ä

10:05
10:06
10:10

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33

10:34
10:36ä

10:38ä
10:40ä
10:41ä

12:05
12:06
12:10
12:14

12:16
12:17
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28

12:48
12:49
12:50
12:51

12:52
12:54ä

12:56ä
12:58ä
12:59ä

15:00
15:01
15:05

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

15:29
15:31ä

15:33ä
15:35ä
15:36ä

17:00
17:01
17:05

17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28

17:29
17:31ä

17:33ä
17:35ä
17:36ä

18:05
18:07
18:08

18:10ä
18:11ä
18:12ä
18:13ä
18:15ä
18:16ä
18:20ä
18:21ä
18:22ä
18:24ä
18:25ä
18:26ä
18:27ä
18:28ä
18:29ä
18:30ä
18:31ä
18:32ä

18:33ä
18:35ä

18:37ä
18:39ä
18:40ä

Linie 7149 - S
Lambürger e.K.
Lohmannmühlweg 39, 94227 Zwiesel
Tel.: 09922 8412-0, www.lambuerger.de

gültig von 15.05.25 bis 31.10.25

Erklärungen

 S : nur in der Schulzeit ä : nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

10.06.25 - 20.06.25,   01.08.25 - 15.09.25
 

Dem Fahrplan wird gemäß §§ 45, 40 PBefG zugestimmt.
Landshut, den 28.04.2025
REGIERUNG VON NIEDERBAYERN

Brandl
Regierungsamtfrau



Zwiesel - Zwieslerwaldhaus über Lindberg

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

1 5 9 11 15 19 21 25 101 102 104 105 107

S S S

Zwiesel -  Bahnhof

Zwiesel, Stadtplatz Schott Brunnen

Zwiesel, Busbahnhof

Zwiesel -  Bahnhof

Lindberg, Am Lust

Lindberg, Gemeinde

Lindberg, Dr. Lippmann

Lindberg, Hotel Ahornhof

Lindbergmühle

Kreuzstrassl

Schleicher

Ludwigsthal, Nationalparkzentrum Falkenstein, B11

Deffernik

 Parkplatz Zwieslerwaldhaus

Zollhausstraße

Zwieslerwaldhaus, Brechhäuslau

Zwieslerwaldhaus - Schwellhäusl

Zwieslerwaldhaus, Brechhäuslau

Zollhausstraße

Zwieslerwaldhaus, Gasthaus

 Parkplatz Zwieslerwaldhaus

Deffernik

Ludwigsthal, Nationalparkzentrum Falkenstein, B11

Schleicher

Kreuzstrassl

Lindbergmühle

Lindberg Hotel Ahornhof

Lindberg, Dr. Lippmann

Lindberg, Gemeinde

Lindberg, Am Lust

Zwiesel -  Bahnhof

Zwiesel, Stadtplatz Schott Brunnen

Zwiesel, Busbahnhof

ab

an

06:40

06:41

06:42

06:44

06:46

06:58

07:00

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

09:05

09:07

09:08

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

09:17

09:19

09:21

09:23

09:26

09:27

09:28

09:28

09:29

09:30

09:32

09:34

09:36

09:38

09:39

09:40

09:41

09:42

09:43

09:46ä

09:48ä

09:49ä

12:05

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:16

12:18

12:20

12:23

12:24

12:25

12:33

12:41

12:42

12:43

12:44

12:46

12:48

12:50ä

12:52ä

12:53ä

12:54ä

12:55ä

12:56ä

12:57ä

13:00ä

13:02ä

13:03ä

12:45

12:46

13:05

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:16

13:18

13:20

13:23

13:24

13:25

13:25

13:26

13:27

13:29

13:31

13:33

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:43ä

13:45ä

13:46ä

14:30

14:32

14:33

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:51

14:52

14:53

15:01

15:09

15:10

15:11

15:12

15:14

15:16

15:18ä

15:20ä

15:21ä

15:22ä

15:23ä

15:24ä

15:25ä

15:28ä

15:30ä

15:31ä

15:30

15:32

15:33

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:44

15:46

15:48

15:51

15:52

15:53

15:53

15:54

15:57

15:58

16:00ä

16:02ä

16:04ä

16:05ä

16:06ä

16:07ä

16:08ä

16:11ä

16:13ä

16:14ä

16:15

16:17

16:18

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:29

16:31

16:33

16:36

16:37

16:38

16:38

16:39

16:40

16:42

16:44

16:46

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:56ä

16:58ä

16:59ä

17:15

17:17

17:18

17:22ä

17:23ä

17:24ä

17:25ä

17:39ä

17:40ä

17:42ä

17:44ä

17:46ä

17:49ä

17:50ä

17:51ä

17:51ä

17:52ä

17:53ä

17:55ä

17:57ä

17:59ä

18:01ä

18:02ä

18:03ä

18:04ä

18:05ä

18:06ä

18:09ä

18:11ä

18:12ä

09:05

09:07

09:08

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

09:17

09:19

09:21

09:23

09:26

09:27

09:28

09:28

09:29

09:30

09:32

09:34

09:36

09:38

09:39

09:40

09:41

09:42

09:43

09:46ä

09:48ä

09:49ä

11:05

11:07

11:08

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:19

11:21

11:23

11:26

11:27

11:28

11:36

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:51

11:53ä

11:55ä

11:56ä

11:57ä

11:58ä

11:59ä

12:00ä

12:03ä

12:05ä

12:06ä

14:05

14:07

14:08

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:21

14:23

14:26

14:27

14:28

14:36

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:51

14:53ä

14:55ä

14:56ä

14:57ä

14:58ä

14:59ä

15:00ä

15:03ä

15:05ä

15:06ä

16:05

16:07

16:08

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:19

16:21

16:23

16:26

16:27

16:28

16:28

16:29

16:30

16:32

16:34

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:46ä

16:48ä

16:49ä

18:05

18:07

18:08

18:12ä

18:13ä

18:14ä

18:15ä

18:29ä

18:30ä

18:32ä

18:34ä

18:36ä

18:39ä

18:40ä

18:41ä

18:41ä

18:42ä

18:43ä

18:45ä

18:47ä

18:49ä

18:51ä

18:52ä

18:53ä

18:54ä

18:55ä

18:56ä

18:59ä

19:01ä

19:02ä

Linie 7150 - S
Lambürger e.K.
Lohmannmühlweg 39, 94227 Zwiesel
Tel.: 09922 8412-0, www.lambuerger.de

gültig von 15.05.25 bis 31.10.25

Erklärungen

 S : nur in der Schulzeit ä : nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

10.06.25 - 20.06.25,   01.08.25 - 15.09.25
 


